｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教國署原字第1140110734號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、海報 (A09030000E_1140110734_senddoc1_Attach1.pdf、A09030000E_
1140110734_senddoc1_Attach2.pdf)

檢送本署委請國立臺中教育大學辦理之「114年度都會區
原住民族學生文化課程體驗營：曙光下的歐佈諾伙'Opono
ho ~走讀萬山部落~」實施計畫及海報各1份，請協助公告
周知，請查照。

依據國立臺中教育大學114年10月17日臺中大學原民字第
1142062002號函辦理。
本活動參加名額20人，參加對象如下：
具有原住民族籍之高級中等學校學生優先錄取。

對於原住民族文化有興趣之高級中等學校學生。

本次活動時間為114年11月22日（星期六）至23日（星期
日），共兩天一夜。活動地點位於高雄茂林萬山部落。

本次活動報名截止時間為114年11月3日(星期一)23時30分
，錄取公告時間為114年11月5日(星期三)12時，請依所附
實施計畫辦理報名程序。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校

副本：國立臺中教育大學

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：邵學禹
電話：04-37061254
電子信箱：e-1347@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月21日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/21
11:15:27

第1頁，共1頁

訓育組 114/10/21

1140009567